UBND HUYỆN NÔNG CỐNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

Số:           /TB-HĐXTHVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Cống, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng viên chức năm 2025

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư của các Bộ chuyên ngành quy định về mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022  của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng năm 2025;

Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 04/04/2025 của UBND huyện Nông Cống

về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2025.

Quyết định số 2396/QĐ- UBND ngày 21/4/2025  của Chủ tịch UBND huyện

Nông Cống về việc về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức năm 2025

Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025 thông báo kết quả xét thăng

hạng viên chức huyện Nông Cống năm 2025 như sau:

2

TT
Đối tượng tham dự xét

thăng hạng

Chỉ

tiêu

thăng

hạng

Số hồ

sơ

tham

dự

Số đủ

điều

kiện xét

thăng

hạng

Số được

thăng

hạng

Số

không

được

thăng

hạng

 Tổng 450 519 508 416 92

I Mầm non 386 470 461 369 92

1 Cán bộ quản lý 54 54 54 53 01

2
Giáo viên mầm non hạng

III lên hạng II
300 391 383 293 90

3

Nhân viên hành chính

(kiêm kế toán) hạng V lên

hạng IV

03 02 1 0 1

4

Nhân viên hành chính

(kiêm kế toán) hạng IV lên

hạng III

29 23 23 23 0

II Tiểu học 31 25 23 23 0

1
Kế toán viên hạng IV lên

Kế toán viên hạng III
18 13 11 11 0

2
Thư viện viên hạng IV lên

Thư viện viên hạng III
11 10 10 10 0

3
Văn thư viên trung cấp lên

Văn thư viên
02 02 2 02 0

III Trung học cơ sở 26 20 20 20 0

1
Kế toán viên hạng IV lên

Kế toán viên hạng III
14 12 12 12 0

2
Thư viện viên hạng IV lên

Thư viện viên hạng III
11 07 08 8 0

3
Văn thư viên trung cấp lên

Văn thư viên
01 01 0 0 0

IV Trung tâm GDNN-GDTX 03 01 01 01 0

1

Kế toán viên trung cấp

hạng IV lên Kế toán viên

hạng III

01 0 0 0 0

2
Văn thư viên trung cấp lên

Văn thư viên
01 01 01 01 0

3
Kỹ thuật viên hạng V lên

hạng IV
01 0 0 0 0

3

V
Trung tâm

VH,TT,TT&DL
04 03 03 03 0

1
Kỹ thuật viên hạng V lên

hạng IV
02 02 02 02 0

2

Kế toán viên trung cấp

hạng IV lên Kế toán viên

hạng III

01 01 01 01 0

3
Phóng viên hạng IV lên

hạng III
01 0 0 0 0

(Có danh sách: viên chức không đủ điều kiện xét thăng hạng, viên chức đủ

điều kiện xét thăng hạng, viên chức không được thăng hạng, viên chức được thăng

hạng kèm theo).

Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025, thông báo kết quả xét thăng

hạng; thông báo này được gửi tới đơn vị cử viên chức tham dự xét thăng hạng;

đồng thời thông báo công khai trên trang thông tin điện tử huyện Nông Cống và

niêm yết tại trụ sở làm việc của UBND huyện (tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

huyện) để đơn vị, viên chức biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Thanh Hóa;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Thành viên HĐXTHVC, Ban giám sát;

- Các đơn vị có viên chức tham dự;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐXTHVC.

TM.HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hồng Hạnh

		dungcv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-17T17:35:21+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T22:30:48+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T07:27:00+0700

		2025-06-18T07:27:01+0700

		2025-06-18T07:27:20+0700